ela vinculados, bem como os fundos instituídos e mantidos pelo Poder Público.

TITULO II

DOS ORÇAMENTOS HSCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

CAPITULO I

DA ESTIMATIVA DA RECEITA

Art. 22. A Receita total estimada nos Orçamentos Fiscal e da Segur^al^ Social é
no valor de R$ 42.000.000,00 (quarenta e dois milhões de reais).

Art 32. A Receita decorrerá da arrecadação de tributos, contribuições
receitas correntes e de capital, previstos na legislação vigente e estimada^
seguinte desdobramento:

utras

TÍTULOS TESOURO
OUTRAS

FONTES
TOTAL

RECEITAS CORRENTES

Rotoila Tribulária

[...]

transferências constitucionais, das transferências voluntárias e de outras rendas na

forma da legislação em vigor, de acordo com as Portarias n® 180, 211 e 300 atualizadas e
consolidadas pela Portaria n" 248/2003.

CAPÍTULO II

DA FIXAÇÃO DA DESPESA

Art. 52. A Despesa total fixada é no valor de R$ 42.000.000,00 (quarenta e dois
milhões de reais) desdobrada nos seguintes orçamentos:

I - orçamento fiscal em R$ 32.923.000,00;

II - orçamento da seguridade social em R$ 9.077.000,00.

Art 62. A Despesa fixada à conta dos recursos previstos neste capítu^ pi^ervada
a programação anexa a esta Lei, apresenta o seguinte desdobramento: